

# 武隆区统计月报

2023.9



编辑：重庆市武隆区统计局      国家统计局武隆调查队

地址：重庆市武隆区芙蓉街道芙蓉中路9号

电话：（023）77723168      77722489

邮编：408500

批准证号：武简报48号

# 目 录

国民经济核算.....	1
农业.....	2
规上工业.....	4
固定资产投资.....	6
建筑业.....	7
房地产开发.....	8
服务业.....	9
国内外贸易、旅游.....	10
财政.....	11
人民生活.....	12
其它社会发展主要指标.....	13
全区主要指标计划执行情况.....	16
重庆市主要经济指标.....	17
全市分区县主要经济指标.....	18

## 国民经济核算

地区生产总值	1-9 月	同比±%	构成 %
武隆生产总值(万元)(初步核算)	1977632	4.3	100.0
第一产业	201256	4.5	10.2
第二产业	831521	4.3	42.0
工业	400133	1.8	20.2
建筑业	431388	6.8	21.8
第三产业	944855	4.3	47.8
批发和零售业	185678	6.6	9.4
交通运输、仓储和邮政业	50041	14.0	2.5
住宿和餐饮业	73987	1.8	3.7
金融业	109492	5.4	5.5
房地产业	88382	2.2	4.5
其他服务业	430220	2.9	21.8
农林牧渔专业及辅助性活动	7055	9.0	0.4

注：速度按可比价计算。

## 农业

农业生产	1-9 月	同比 ±%
农林牧渔业总产值（万元）	342911	4.8
1.农业产值	215836	4.2
# 谷物		
蔬菜		
2.林业产值	16522	10.5
3.牧业产值	89977	5.2
#生猪		
4.渔业产值	9539	5.2
5.农林牧渔专业及辅助性活动产值	11037	9.3
农林牧渔业增加值（万元）	208311	4.6
1.农业增加值		
2.林业增加值		
3.牧业增加值		
4.渔业增加值		
5.农林牧渔服务业增加值	7055	9.0

注：农林牧渔业总产值、增加值的速度均按可比价计算。

## 农业

主要农产品产量	1-9 月	同比 ±%
粮食作物（吨）	192083	2.4
稻谷（吨）	42700	-0.9
玉米（吨）	74801	1.1
小麦（吨）	52	-2.1
豆类（吨）	6104	3.2
薯类（吨）	68021	6.6
油菜籽（吨）	10113	4.4
蔬菜及食用菌（吨）	601816	4.8
生猪出栏（头）	366967	2.8
牛出栏（头）	12919	4.0
羊出栏（只）	116317	11.1
家禽出栏（只）	1092889	4.2
禽蛋产量（吨）	4737	19.1

## 规模工业

规模以上工业生产及产品产量	1-9月	同期	同比 ±%
工业增加值(万元)	--	--	0.3
工业总产值(万元)			-2.1
# 轻工业			-4.3
重工业			-1.9
#国有及国有控股企业			-8.3
民营企业			6.0
#采矿业			18.0
制造业			-4.2
电力、热力、燃气及水生产和供应业			-4.7
工业销售总产值(万元)			-4.0
规模以上工业主要产品产量			
罐头(吨)	0	1136	-100.0
改装汽车(辆)	197	251	-21.5
水泥熟料(吨)	0	0	--
水泥(吨)	146452	141380	3.6
石灰石(吨)	5104450	6500023	-21.5
饲料(吨)	44700	42612	4.9
商品混凝土(立方米)	251502	368066	-31.7
钢绞线(吨)	7329	19465	-62.3
塑料制品(吨)	1707	1054	62.0
瓦(万片)	0	0	--
发电量(万千瓦时)	273411	374708	-27.0
#风力发电量(万千瓦时)	28832	24258	18.9

注：根据市统计局数据发布相关工作规定，工业总产值相关数据绝对值不再对外公布。

## 规模工业

规模以上工业经济效益	1-8 月	同期	同比 ±%
企业单位数（个）	51	49	4.1
#亏损企业	16	15	6.7
资产总计（万元）	1568305	1479443	6.0
流动资产（万元）	351434	263503	33.4
存货（万元）	75653	27117	179.0
负债（万元）	981455	969163	1.3
营业收入（万元）	349227	386830	-9.7
营业成本（万元）	272840	285215	-4.3
销售费用（万元）	3806	4562	-16.6
管理费用（万元）	12488	12820	-2.6
财务费用（万元）	16579	18086	-8.3
营业利润（万元）	36679	59247	-38.1
利润总额（万元）	36755	60248	-39.0
应交增值税（万元）	15086	13212	14.2
每百元营业收入的成本（元）	78.13	73.73	4.40 元
每百元营业收入的费用（元）	10.23	9.76	0.47 元
资产负债率（%）	62.6	65.5	-2.9 百分点

注：1.企业单位数含供电公司和页岩气分劈数据。2.本表错月填报

## 固定资产投资

全社会固定资产投资	1-9 月	同期	同比 ±%
全社会固定资产投资额(万元)			24.2
#500 万元以上地方项目			39.8
#民间投资			132.0
基础设施投资			27.9
房地产开发	150265	182272	-2.1
在 500 万元以上地方项目投资中：			
在统项目数（个）	209	142	47.2
按完成投资构成分			
#建安工程（万元）			22.0
按国民经济行业分			
第一产业（万元）			95.5
第二产业（万元）			28.0
# 采矿业			28.1
制造业			13.8
电力、燃气及水的生产和供应业			32.3
第三产业（万元）			41.5
# 交通运输、仓储和邮政业			41.5
住宿和餐饮业			41.4
水利、环境和公共设施管理业			-12.1
教育			-22.7

注：根据市统计局数据发布相关工作规定，固定资产投资相关数据绝对值不再对外公布。

## 建筑业

建筑业	1-9 月	同期	同比 ±%
区内注册资质企业个数 (个)	45	42	7.1
# 总承包	41	39	5.1
# 一级	2	2	0.0
二级	6	7	-14.3
三级	33	30	10.0
专业承包	4	3	33.3
建筑业注册地总产值 (万元)	127801	127708	0.1
# 建筑工程产值	122283	125760	-2.8
安装工程产值	4452	75	58 倍
其他产值	1066	1873	-43.1
主要经济效益			
营业收入 (万元)	105385	118781	-11.3
营业成本 (万元)	94092	111297	-15.5
利润总额 (万元)	2882	853	237.9
应交增值税 (万元)	5471	5498	-0.5

## 房地产开发

商品房建设与销售	1-9 月	同期	同比 ±%
房地产开发投资额（万元）	150265	182272	-2.1
#住宅	117859	135830	-13.2
施工面积（平方米）	2284928	2280631	0.2
#住宅	1376689	1473218	-6.6
新开工面积（平方米）	137195	220113	-37.7
#住宅	23950	143419	-83.3
竣工面积（平方米）	367138	64661	467.8
#住宅	232477	40605	472.5
销售面积（平方米）	230209	228881	0.6
#住宅	171790	153098	12.2
销售额（万元）	131841	143437	-8.1
#住宅	110852	116608	-4.9
待售面积（平方米）	134838	17560	667.9
#住宅	48169	3758	11.8 倍
住宅销售套数（套）	1845	1955	-5.6

注：房地产开发投资额绝对值不含荣融·映江澜项目，计算增速时含该项目。

## 服务业

服务业	1-8 月	同期	同比 ±%
营业收入	138541	119966	15.5
# 交通运输邮政业	25517	15583	63.7
租赁和商务服务业	40460	36514	10.8
科学研究和技术服务业	1636	1320	23.9
文化、体育和娱乐业	47257	48624	-2.8
水利、环境和公共设施管理业	20640	15084	36.8
营业成本	92703	73821	25.6
# 交通运输邮政业)	14227	13165	8.1
租赁和商务服务业	35868	34847	2.9
科学研究和技术服务业	395	554	-28.7
文化、体育和娱乐业	10647	13857	-23.2
水利、环境和公共设施管理业	29102	9227	215.4
营业利润	11540	32016	-64.0
# 交通运输邮政业	5698	339	1580.8
租赁和商务服务业	-1517	-5211	-70.9
科学研究和技术服务业	622	73	752.1
文化、体育和娱乐业	27256	31456	-13.4
水利、环境和公共设施管理业	-20412	5363	-480.6

注：本表错月填报

## 国内外贸易、旅游

国内外贸易和旅游	1-9 月	同期	同比 ±%
商品销售总额(万元)	1210587	1117187	8.4
# 批发业	640655	582282	10.0
零售业	569933	534905	6.5
# 限额以上	315743	316478	-0.2
住宿餐饮业营业额(万元)	343517	315759	8.8
# 住宿业	111736	101827	9.7
餐饮业	231781	213932	8.3
# 限额以上	28734	30375	-5.4
社会消费品零售总额(万元)	1120929	1043332	7.4
# 限额以上	88857	83883	5.9
#按城乡分： 城镇	842938	763333	10.4
乡村	277990	279999	-0.7
#按消费类型分： 商品零售	911315	805914	13.1
餐费收入	209614	237418	-11.7
外贸进出口总额(万元)	--	--	--
# 出口总额	--	--	--
接待海内外游客(万人次)	3651	3421	6.7
旅游总收入(万元)	1585468	1483802	6.9
# 主要景点门票收入(万元)	--	--	--

注：限上商贸数据因企业变动带有同期数，故其上年同期数有变动。

## 财政

地方财政收支	1-9 月	同期	同比 ±%
地方财政收入（万元）	204734	140084	46.2
1.公共财政预算收入	173243	124297	39.4
# 税收收入	77607	58236	33.3
# 增值税	30352	13225	129.5
企业所得税	13402	9902	35.3
城市维护建设税	3914	3988	-1.9
非税收入	95636	66061	44.8
2.基金预算收入	31491	15198	107.2
地方财政支出（万元）	460024	368995	24.7
1.公共财政预算支出	354171	325062	9.0
# 一般公共服务支出	40326	40055	0.7
教育支出	66951	62577	7.0
科学技术支出	2174	2150	1.1
文化旅游体育与传媒支出	4395	4338	1.3
社会保障和就业支出	50981	45918	11.0
卫生健康支出	24439	24305	0.6
节能环保支出	10632	10042	5.9
城乡社区支出	29103	11992	142.7
农林水支出	56928	56418	0.9
2.政府性基金预算支出	105853	43933	140.9

## 人民生活

城乡居民收支	1-3 季度	同期	同比 ±%
居民人均可支配收入	26072	24735	5.4
城镇常住居民人均可支配收入(元)	37003	35717	3.6
# 工资性收入	21450	20691	3.7
城镇常住居民人均生活消费支出(元)	23330	22428	4.0
# 食品烟酒	8286	8082	2.5
衣着	1596	1628	-2.0
居住	3656	3431	6.6
医疗保健	1979	1836	7.8
交通通信	2981	2843	4.8
教育文化娱乐	3765	2582	7.1
农村常住居民人均可支配收入(元)	14550	13535	7.5
# 经营净收入	5136	4778	7.5
农村常住居民人均生活消费支出(元)	10640	10024	6.2
# 食品烟酒	2869	2728	5.2
衣着	561	544	3.2
居住	2333	2158	8.1
医疗保健	1021	965	5.8
教育文化娱乐	1345	1288	4.5
交通通信	1625	1500	8.3
四上单位从业人员期末人数(人)	11503	11922	-3.5
四上单位从业人员平均人数(人)	10941	11814	-7.4
四上单位从业员工资总额(万元)	58056	56788	2.2
四上单位从业人员平均工资(元)	53063	48068	10.4

注：居民收支明细数据来源于武隆调查队。

## 其它发展主要指标（一）

金融	1-9 月	同期	同比 ±%
本外币存贷款余额(亿元)	610.55	559.44	9.1
1.本外币各项存款余额	275.53	257.59	7.0
2.本外币各项贷款余额	335.02	301.85	11.0

注：因机构改革，本外币各项存贷款余额明细数据不再对外公布。

交通运输、邮电	1-9 月	同期	同比 ±%
公路客运周转量（万人公里）*	43228	9075	376.2
公路货运周转量（万吨公里）*	40199	38320	4.9
水路客运周转量（万人公里）*	154.27	16.77	819.9
水路货运周转量（万吨公里）*	50564	45977	10.0
邮电业务收入(万元)	27896	25052	11.4

注：\*部分为季度数据。水路客运、货运数据暂未反馈。

## 其它发展主要指标（二）

证券业务	1-3 季度	同期	同比 ±%
证券开户数(户)	408	321	27.1
证券交易量(万元)	312213	288474	8.2
纳税总额(万元)	72.96	123.6	-41.0
净利润(万元)	18.2	13.6	34.1

注：证券业务为季度数据，来自金融服务中心。

保险业务	1-3 季度	同期	同比 ±%
保费收入合计(万元)	30232.55	20581.93	46.9
财产保险(万元)	34050.97	34335.54	-0.8
人寿保险(万元)	64283.52	54917.47	17.1

注：保险业务为季度数据，来自武隆银保监管组。

### 其它发展主要指标（三）

环保	9月	1-9月
优良天数	29	259
PM <sub>2.5</sub> 浓度（ $\mu\text{g}/\text{m}^3$ ）	17	29
PM <sub>10</sub> 浓度（ $\mu\text{g}/\text{m}^3$ ）	33	44
SO <sub>2</sub> 浓度（ $\mu\text{g}/\text{m}^3$ ）	14	14

注：本表源于区生态环境局。

用气、用电	1-9月	同期	同比 $\pm\%$
天然气用气总量（万立方米）	2284	1700	34.4
# 工业用气	765	155	393.5
居民、集体、商业	1319	1353	-2.5
CNG 加气站	200	193	3.6
全社会用电量（万千瓦时）	78162	77393	1.0
# 全行业用电量	57574	55421	3.9
# 一产业	1014	890	13.9
二产业	37870	36726	3.1
三产业	18690	17804	5.0
# 城乡居民生活用电量	20588	21973	-6.3
# 居民、集体、商业	35924	37157	-3.3

注：本表源于区经信委。

## 全区主要指标计划执行情况（1-9月）

主要指标名称	全年计划	当期完成
1.武隆生产总值 GDP(%)*	≥6	4.3
# 农林牧渔业增加值 (%)	≥5	4.6
# 规上工业增加值 (%)	≥7	0.3
2.一般公共预算收入(%)	≥10	39.4
3.全社会固定资产投资(%)	≥10	24.2
4.社会消费品零售总额(%)*	≥6	7.4
5.居民人均可支配收入 (%) *	≥9	5.4
6.空气质量优良天数 (天)	≥354	259
7.城镇新增就业人员 (人)	≥300	3091
8.城镇登记失业率 (%)	≤3	2.76
9.居民消费价格指数 (%) *	≤3	-0.4

注：\*为季度数据。

## 重庆市主要经济指标

重庆市主要经济指标	1-9 月	同比±%
全市生产总值（亿元）*	22243.88	5.6
一产业	1429.67	4.3
二产业	8830.19	6.1
三产业	11984.02	5.4
规模以上工业增加值（%）	--	5.7
全社会固定资产投资（%）	--	3.6
商品房销售面积（万平方米）	2859.51	-19.0
社会消费品零售总额（亿元）	11227.70	7.4
进出口总值（亿元）	5416.3	-12.5
一般公共预算收入（亿元）	1681.9	13.9
一般公共预算支出（亿元）	3550.6	2.2
本外币存款余额（亿元）	53408.57	7.5
#人民币存款余额（亿元）	52496.68	8.8
本外币贷款余额（亿元）	55698.78	8.3
#人民币贷款余额（亿元）	54923.53	8.6
居民人均可支配收入（元）*	29241	5.1
城镇居民人均可支配收入（元）*	37298	4.0
农村居民人均可支配收入（元）*	15768	7.1
居民消费价格指数（上年 100）	100.0	0.0 点
工业生产者出厂价格指数（上年 100）	97.8	-2.2 点
工业生产者购进价格指数（上年 100）	97.2	-2.8 点

注：\*为季度数据。

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	地区生产总值(亿元)	增速(%)	第一产业增加值(亿元)	增速(%)
万州区	855.11	6.5	83.99	4.6
黔江区	215.82	6.3	24.11	5.2
涪陵区	1159.85	7.6	67.69	4.2
渝中区	1196.21	4.4	0.00	0.0
大渡口区	248.04	0.1	0.86	5.9
江北区	1242.32	6.2	0.95	5.3
沙坪坝区	839.12	3.6	4.34	4.2
九龙坡区	1332.92	4.6	5.11	3.5
南岸区	715.82	5.8	3.44	4.5
北碚区	558.70	3.5	14.45	5.0
渝北区	1771.68	3.4	21.30	4.8
巴南区	772.59	4.0	43.40	4.5
长寿区	697.57	7.6	47.82	4.4
江津区	1029.54	7.0	105.48	3.3
合川区	759.06	4.7	82.47	4.7
永川区	936.01	8.0	63.46	4.4
南川区	313.88	5.0	41.20	4.0
綦江区	400.72	6.5	48.89	4.0
万盛经开区	183.72	6.8	10.26	4.7

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	地区生产总值(亿元)	增速(%)	第一产业增加值(亿元)	增速(%)
大足区	625.47	6.5	50.18	4.3
璧山区	713.49	7.0	31.45	4.5
铜梁区	562.78	5.7	53.97	4.3
潼南区	433.54	7.1	68.79	4.6
荣昌区	619.74	5.6	43.60	4.3
开州区	506.74	6.0	68.03	4.3
梁平区	413.44	2.3	37.98	4.1
武隆区	197.76	4.3	20.13	4.5
城口县	49.59	5.8	8.78	4.0
丰都县	292.25	5.7	39.24	3.9
垫江县	406.32	6.4	48.59	3.8
忠县	390.65	6.6	46.54	3.6
云阳县	421.09	5.3	51.57	4.4
奉节县	287.18	5.2	37.77	3.4
巫山县	170.85	6.3	29.78	4.9
巫溪县	92.28	5.7	18.10	3.7
石柱自治县	165.59	8.3	30.09	5.4
秀山自治县	276.35	6.2	23.98	4.9
酉阳自治县	173.69	5.9	28.21	4.6
彭水自治县	216.38	8.3	23.66	4.5

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	第二产业增 加值(亿元)	增速(%)	第三产业增 加值(亿元)	增速(%)
万州区	254.74	11.9	516.38	4.4
黔江区	82.78	9.7	108.93	4.1
涪陵区	668.48	10.2	423.68	4.3
渝中区	82.94	-6.8	1113.27	5.4
大渡口区	122.92	-6.2	124.26	7.3
江北区	322.58	9.9	918.79	4.9
沙坪坝区	240.17	0.6	594.61	4.9
九龙坡区	450.76	3.7	877.05	5.1
南岸区	254.69	6.3	457.69	5.6
北碚区	285.24	0.0	259.01	7.8
渝北区	602.01	0.1	1148.37	5.2
巴南区	343.13	4.6	386.06	3.4
长寿区	426.58	8.8	223.17	6.3
江津区	578.39	8.1	345.67	6.5
合川区	235.94	3.3	440.65	5.5
永川区	513.47	10.0	359.08	5.8
南川区	122.33	3.6	150.35	6.3
綦江区	175.30	8.0	176.53	5.8
万盛经开区	90.45	10.7	83.01	2.8

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	第二产业增加值(亿元)	增速(%)	第三产业增加值(亿元)	增速(%)
大足区	300.03	9.4	275.26	3.9
璧山区	346.99	7.6	335.05	6.6
铜梁区	286.37	3.9	222.44	8.4
潼南区	182.80	9.2	181.95	6.0
荣昌区	338.68	7.0	237.46	4.1
开州区	192.97	6.8	245.74	5.8
梁平区	198.47	-0.1	176.99	4.6
武隆区	83.15	4.3	94.48	4.3
城口县	11.75	7.2	29.06	5.9
丰都县	112.02	6.4	140.99	5.6
垫江县	176.34	8.4	181.39	5.3
忠县	174.14	9.0	169.97	5.2
云阳县	164.46	5.4	205.06	5.6
奉节县	102.24	3.8	147.17	6.8
巫山县	49.92	6.8	91.15	6.5
巫溪县	23.35	11.9	50.83	4.0
石柱自治县	46.92	11.1	88.58	7.9
秀山自治县	84.20	7.9	168.17	5.6
酉阳自治县	25.59	8.7	119.89	5.7
彭水自治县	76.90	8.8	115.82	8.8

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	固定资产投资 (%)	同比± (百分点)	工业投资 (%)	同比± (百分点)
万州区	10.2	6.6	4.9	-1.9
黔江区	6.9	-5.3	17.6	-1.3
涪陵区	0.2	-4.7	14.2	4.5
渝中区	7.2	3.5		
大渡口区	7.2	4.9	54.6	64.0
江北区	-11.5	-15.9	2.4	-26.0
沙坪坝区	0.2	-2.7	5.3	-42.7
九龙坡区	4.0	-1.7	6.2	-14.5
南岸区	6.1	4.1	24.5	40.8
北碚区	-7.3	7.7	-17.8	-15.7
渝北区	-21.9	-24.2	39.8	38.8
巴南区	0.3	0.3	19.8	-14.1
长寿区	10.8	5.5	11.4	10.8
江津区	10.0	3.3	13.7	1.6
合川区	3.9	-1.9	6.0	5.4
永川区	10.4	4.8	12.8	6.4
南川区	8.2	1.0	2.3	-8.3
綦江区	14.1	-0.9	14.0	-13.2
万盛经开区	10.5	5.3	13.8	-32.3

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	固定资产投资 (%)	同比± (百分点)	工业投资 (%)	同比± (百分点)
大足区	12.4	27.3	27.3	15.8
璧山区	13.9	12.4	12.4	1.7
铜梁区	10.5	18.4	18.4	8.8
潼南区	12.1	22.8	22.8	11.1
荣昌区	11.6	12.5	12.5	3.9
开州区	16.3	27	27.0	14.0
梁平区	13.3	63.3	63.3	42.8
武隆区	24.2	28	28.0	36.0
城口县	14.2	76.9	76.9	49.1
丰都县	11.0	11.5	11.5	-4.0
垫江县	11.7	21	21.0	9.6
忠 县	13.1	18.8	18.8	17.1
云阳县	11.2	28.5	28.5	-75.0
奉节县	10.1	10.4	10.4	-11.0
巫山县	0.1	11.5	11.5	-7.1
巫溪县	22.1	36.3	36.3	31.9
石柱自治县	20.4	43.8	43.8	-37.6
秀山自治县	10.9	26.8	26.8	19.2
酉阳自治县	17.6	-2.4	-2.4	6.2
彭水自治县	20.0	10.1	10.1	-14.7

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	房地产开发 投资（亿元）	增速(%)	商品房销售 面积（万平方米）	增速(%)
万州区	27.63	-20.0	66.76	-10.0
黔江区	14.50	14.7	30.06	-4.6
涪陵区	55.23	-29.1	52.27	-27.2
渝中区	27.66	-36.3	23.92	-36.6
大渡口区	84.00	-33.7	117.22	-11.9
江北区	103.77	-18.1	76.17	-7.1
沙坪坝区	194.04	-20.1	188.14	-24.4
九龙坡区	146.42	-12.6	129.16	-29.3
南岸区	76.37	-24.8	103.62	-14.6
北碚区	85.97	-40.3	57.24	-66.6
渝北区	423.85	-17.9	388.99	-20.5
巴南区	189.38	-7.7	179.91	-19.5
长寿区	18.12	-14.3	26.61	-34.2
江津区	122.93	6.4	136.47	-20.9
合川区	32.73	-27.7	65.46	-33.7
永川区	88.67	5.8	168.50	-12.5
南川区	44.17	0.7	74.14	-10.3
綦江区	16.05	-9.7	50.70	38.0
万盛经开区	7.06	-3.3	11.14	13.4
大足区	13.06	4.5	43.59	8.4

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	房地产开发 投资（亿元）	增速(%)	商品房销售 面积（万平方米）	增速(%)
璧山区	91.18	-7.0	174.30	-14.9
铜梁区	47.34	-6.8	57.14	-2.6
潼南区	16.41	4.8	37.12	10.6
荣昌区	18.26	-9.6	34.15	-19.5
开州区	31.94	-10.2	92.57	-6.2
梁平区	15.68	23.1	35.60	-10.3
武隆区	15.03	-2.1	23.02	0.6
城口县	1.32	-69.5	4.25	-67.1
丰都县	43.69	-1.8	49.14	-2.7
垫江县	27.50	-3.4	66.79	-19.6
忠 县	31.89	-17.8	30.44	-5.8
云阳县	26.78	-28.3	62.55	-33.4
奉节县	12.30	10.1	22.21	19.6
巫山县	24.89	-4.1	28.17	-6.9
巫溪县	10.48	0.8	15.52	-41.2
石柱自治县	17.12	-7.0	39.26	-8.4
秀山自治县	16.05	-23.9	55.71	1.2
酉阳自治县	6.43	-7.8	11.14	13.5
彭水自治县	14.04	13.7	30.35	-2.5

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	城镇居民人均可支配收入（元）	增速(%)	农村居民人均可支配收入（元）	增速(%)
万州区	40137	3.8	16932	7.8
黔江区	33769	3.9	13438	7.6
涪陵区	39314	4.3	17315	6.9
渝中区	43504	4.5		
大渡口区	38852	3.8		
江北区	42175	4.1		
沙坪坝区	39978	3.9		
九龙坡区	42757	4.1	23647	6.7
南岸区	41007	3.8		
北碚区	40314	3.7	21028	6.4
渝北区	42732	4.6	20689	7.0
巴南区	42091	4.2	21055	6.8
长寿区	35440	3.9	17085	6.7
江津区	38443	4.0	21307	7.0
合川区	35687	4.1	19347	6.9
永川区	37900	3.4	20968	6.5
南川区	34920	3.9	16534	6.8
綦江区	32406	3.8	16386	6.5
万盛经开区	28056	3.8	15814	6.5

注：根据《2022年住户调查大样本轮换抽样方案》要求，当各区县城镇（农村）样本量不足50户时，不得发布城镇（农村）居民收支数据

## 全市分区县主要经济指标（1-9月）

区县	城镇居民人 均可支配收入 (元)	增速(%)	农村居民人 均可支配收入 (元)	增速(%)
大足区	36281	3.6	18586	6.7
璧山区	40154	4.2	21203	6.8
铜梁区	37938	4.0	20447	6.8
潼南区	34362	3.9	16984	6.8
荣昌区	36431	4.0	19213	6.8
开州区	33383	3.6	15519	7.7
梁平区	37067	3.6	17589	7.6
武隆区	37003	3.6	14550	7.5
城口县	27120	3.5	10466	7.2
丰都县	34138	3.7	15105	7.4
垫江县	36970	3.7	17773	7.2
忠 县	37419	3.4	16637	7.3
云阳县	29497	3.8	13601	7.6
奉节县	29699	4.0	12765	7.6
巫山县	31238	3.6	11540	7.6
巫溪县	25815	3.5	10275	7.2
石柱自治县	32752	3.7	14487	7.6
秀山自治县	34648	3.5	12637	7.4
酉阳自治县	26556	3.6	11085	7.6
彭水自治县	29944	3.6	12645	7.6

# 统计产品推荐

## 统计新媒体平台：

重庆统计微讯、重庆统计微博、重庆统计抖音。

## 统计数据查询平台：

### 1. “数据重庆”统计信息平台

关注“重庆统计”微信公众号，菜单栏点击“统计服务”，选择“数据重庆”。

### 2. “重庆数据”数据库

地址：<http://data.tjj.cq.gov.cn>

## 统计违法举报

举报电话：67191850；邮箱地址：[zfdd@cq.stats.cn](mailto:zfdd@cq.stats.cn)